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Vecka 24, 25, 26, 31, 32 & 33

10 juni - 23 juli. 12.00 - 17.00 alla dagar

Sommartider 26 juni - 20 aug. Mån - Fre 11.00 - 18.00

13 juni - 15 juni. 10.00 - 12.00

1 juni - 21 augusti. 11.00 - 18.00 alla dagar



Information om 
Sommarläger 2023

För att medverka på lägren måste du 
vara född år 2010-2012 (årskurs 4-6)

Sista anmälningsdagen för lägren är 
den 15 maj 2023

Alla sommarläger utgår  från 
Lärkans Sportfält. Begränsat 
deltagarantal till samtliga läger. 
”Först till kvarn principen”.
Under lägren är samtliga deltagare 
försäkrade genom Sala kommun.

Simkunnighet är att kunna doppa huvudet under vattnet samt att kunna simma 
minst 200 meter på djupt vatten. 

Lämnade uppgifter kommer att registreras i Sala kommuns administrativa sys-
tem och behandlas i enlighet med bestämmelserna i personuppgiftslagen (PUL).

Under lägerveckorna sker fotografering för nästa års sommarlägerfolder samt 
för publicering på vår facebooksida. Om ni inte vill medverka på dessa bilder, 
meddela detta på anmälan.

Lägren pågår måndag-fredag 09.00-16.00 om inget annat anges. 
(Vecka 25 ej fredag.)

För ytterligare information angående sommarläger kontakta: 
Ungdomslokalen, tel 0224 - 74 78 51
sommarlager@sala.se

Gå in på www.facebook.com/ungdomslokalen för tidigare års lägerbilder.

Anmäl via kommunens hemsida

http://www.sala.se/sommarlager

Anmälan öppnar 26 april 18.30



Vattenskoj
v. 24, 25, 26
   31, 32 & 33

Vattenskoj har vart ett av våra mest 
populära läger sedan starten, därför 
erbjuder vi hela sex olika veckor att 
välja på i år! Räkna med blöta dagar 
med bad, vattenkrig, tävlingar och 
utmaningar både i vatten och på 
torra land. Vi besöker olika badplatser 
och andra miljöer i och runt Sala. 
Simkunnighet är ett krav.



Äventyr 
Friluft v.24 & v.32På Äventyr har vi plockat de bästa bi-

tarna från både vårt äventyrsläger och 
våra naturläger. Här kan man välja sin 
specifika inrikting: djur eller friluftsliv.
För er som gillar att  vara ute i skog och 
mark. Utmanande strapatser blandas 
med lugnare upplevelser som att träffa 
olika djur och grilla korv. Lägret för dig 
som gillar naturen och att ge dig själv 
lite nya utmaningar!

Djur v.25 & v.33



Tävlingar & 
Utmaningar

v. 24Ett delvis nytt läger där vi blandar de 
bästa bitarna från tidigare års läger som 
”Fångarna på Täljstenen” , ”Bäst i Test” 
och ”Sport & Utmaningar”. 
Gillar du kluriga utmaningar, tävlingar i 
grupp och enskilt, att både utmana krop-
pen och hjärnan i olika uppfinningsrika 
övningar? Då ska du prova vårt läger 
Tävlingar & Utmaningar!



Tävlingar & 
Utmaningar

Fiskeläger
Vårt läger för er med fiskeintresse.
Vi metar och kastar med stöd från 
ledarna. Räkna med att dra upp allt 
från abborre till ädelfisk. Vi besöker 
olika fiskevatten och lär oss knep och 
trix för att få fisken att nappa.

v. 24 & 25



Sommararenan

Snart kan nedräkningen till årets sommararena i Stadsparken börja. 
Med utökade öppettider, inbokade torsdagsevent och fler aktiviteter för våra besökare 
blir årets sommararena något utöver det vanliga!

Torsdagseventen är nytt för årets arena och precis som det låter, är det ett event som kom-
mer äga rum varje torsdag under sommaren. Tanken med detta arrangemang, är att kunna 
erbjuda våra besökare något extra utöver de vanliga aktiviteterna i arenan. Kanske kommer 
du utmana Isak Huddén i kickbikeåkning? Eller prova på någon knasig midsommarlek? 
Under dessa sex veckor kommer det bjudas på ett maxat utbud av aktiviteter och 
tillsammans med er så kommer sommararenan 2023 bli den bästa någonsin!

10 juni - 23 juli i Stadsparken
Öppet 12-17.00 varje dag

Schema för sommarens torsdagsevent

v.24 Kickbike med Isak Huddén, Sveriges bästa kickbikeåkare 
v.25 Midsommararenan 
v.26 Hoppborg, Slip and slide och såpafotboll
v.27 Träffa blåljuspersonal, brandkår, ambulans och polis på arenan 
v.28 SORF arrangerar ponnyridning för yngre barn
v.29 Color run i samarbete med IFK Sala

Mer specifik information kring torsdagseventen kommer närmare sommaren!
Vi ses på arenan!! Psst!; alla aktiviteter är gratis



Sommartips från Kultur & Fritid
Här får du några fler tips på skojiga saker du kan göra på sommarlovet. Alla aktiviteter är 
kostnadsfria. Mer information kommer att finnas på www.sala.se/lovaktiviteter

Välkommen till biblioteket
Sala stadsbibliotek har öppet hela sommaren och alla är välkomna! 
26 juni till 20 augusti har vi öppet mellan kl. 11.00–18.00 måndag till fredag.

På biblioteket hittar du spännande, roliga och bra böcker för alla åldrar. Kanske du ska 
prova att läsa något nytt i sommar? En hästbok, en bok om ödlor eller historia?

Vi kommer att ha lite pyssel och frågesport i rummet. 
Vår bokcykel Bibbi kan dyka upp på oväntade ställen 
någonstans i Sala i sommar.

Kom och prata böcker med oss!

Sommarboken på Sommararenan i stadsparken 
Älskade du Musse & Helium, Handbok för superhjältar eller Pax-böckerna? Är du mellan 9 
och 12 år? I sommar kommer biblioteket till arenan. Vi pratar om era gamla favoriter och 
tillsammans hittar vi nya. Vi kommer också att arbeta med skapande kopplat till böckerna. 
Vi träffas i ca 1,5 timme varje gång i en grupp med ca 8 deltagare. Du behöver inte anmä-
la dig innan, men håll utkik efter tid och exakt plats. 
Håll koll på vad som händer på biblioteket: www.bibliotekivastmanlad.se

Sommarkul på Kulturskolan
Kom och prova på ett urval av alla roliga aktiviteter som kulturskolan erbjuder 
Tisdag 13 juni– torsdag 15 juni kl. 10.00–12.00 på Hyttvägen 6.

· Tisdag - Film, dans, digitalt musikskapande, slagverk och kör

· Onsdag - Film, dans, digitalt musikskapande, solosång och kör

· Torsdag - Gitarr, digitalt musikskapande, solosång och nyckelharpa

Vill du vara med och är mellan 9 och 12 år? 
Anmäl dig senast 15 maj till petra.jablonski@sala.se

Ange namn och ålder, epost samt telefonnummer till vårdnadshavare. 
Kika gärna in på www.sala.se/kulturskolan för att se alla kurser som finns hos oss.



Tjejläger
Ett läger som bara de som identifie-
rar sig som tjejer och ickebinära kan 
söka! En vecka full med häftiga 
aktiviteter. Vi siktar på brandövningar 
tillsammans med brandkåren, 
vattenaction, strapatser i skog och 
mark, tävlingar, och mycket annat.

v. 25



Extremsport
Lägret för dig som gillar lite 
extremare aktiviteter. Under veckan
kommer du bland annat att få prova 
freerunning, skateboard, kickbike och 
BMX. För dig som vill utmana dig själv 
lite extra ordnar vi årets extremsport-
läger.

v. 32



Dans
Gillar du att dansa och uppträda på 
scen? Eller har du alltid drömt
att få prova det? Då är det här lägret 
för dig! Denna vecka har du chansen 
att få testa på hur det är att uppträ-
da på en scen, lära dig olika dansstilar 
och träffa nya vänner med samma
intresse.

v. 32



Skapande
På detta läger kommer du att få 
utlopp för din kreativa sida. 
En färgrik vecka där du bland annat 
kommer att få prova på olika
målartekniker, skapa i lera och att 
göra om kläder. Under veckan kom-
mer vi att blanda skapande med 
utflykter och bad.

v. 32



Spöken & Väsen

På det här lägret bör man inte 
vara lättskrämd. Vi undersö-
ker det övernaturliga och 
kanske träffar vi på en ande 
eller ett troll under veckan. 
Vi gör utflykter till kusliga slott 
och andra läskiga platser. 
Eller så provar vi på en seans. 
Anmäl dig och följ
med ut i det okända.

v. 33



Data & Spel
Vill du lära dig att koppla ihop 
ett nätverk? Kanske testa på enk-
lare programmering eller spela 
konsolspel? Oavsett vad så vet 
vi att alla e-sportsintresserade 
kommer att ha något kul att göra 
på detta läger. Det blir inte bara 
spel under veckan utan vi kom-
mer bland annat att prata om 
klimatet på nätet och om vädret 
utomhus tillåter även att bada. 
Alla deltagare tar med sin egen 
dator till detta läger.

v. 33



DISCO
Stort 
avslutnings-

För alla lägerdeltagare
Fredag 18 augusti 18.00 - 21.00 - Blå Salen

Biljetter delas ut första lägerdagen på varje läger.


